FiN 5a Giornata Attivita Esordienti Treviso Belluno 1
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana

Treviso, Domenica 09/03/2025 ore 09:12
Cron: M - Base v.: 25
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RAMON ALBERTO
CESARINO THIAGO
BLASEOTTO ENEA
VIGO EDOARDO
FORMISANO RICCARDO
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Pos Ser. Cor Atleta
1 1 4 BRIANTI MATTIA
2 1 3 GHIDINA FRANCESCO
3 1 6 BUXAJ ALESSANDRO
4 1 1 ALCHINIALEX
5 1 5 BEGHETTO GIUSEPPE
6 1 7  MICACCHIONI MATTIA
7 2 7 VIEL JACOPO
8 6 4 CAPPELLARI TOMMASO
8 1 2 PIDUTTI ALDO DRAGOS
10 1 8 RAILEAN STANISLAV
1 3 6 SCAPIN LORENZO
12 2 2 ZULIAN PIETRO
13 2 1 FRANK ELIA ALESSANDRO
14 2 4 BRUNIERA LORENZO
15 2 6 PASCALE FLAVIO
16 2 8 BARBAGALLO MATTIA
17 3 5 TESSER ROLAND
18 3 3 PAGOTELIA
19 6 6 ZAGO LORENZO
20 6 2 BROIYARI
21 2 3 GIORDANO GIACOMO
22 6 3 CREMA CARLO
23 3 4  BIANCHI ILAY
24 4 1 SOMACAL GABRIEL
25 2 5 FLORESCU MIHAIL
26 5 6 DALLA RIVA ALESSANDRO
27 4 5 BELLIATO ALVISE
28 4 4 CECCATO GIOVANNI
29 4 3 MIATTO GABRIEL
30 4 7 DE MARI ALESSANDRO
31 6 5 VISENTIN VITTORIO
32 3 2 PIGOZZO FAVERO TANCREDI
33 3 7 POZZOBON SEBASTIANO
33 4 8 CORONA FABIO
35 5 2 RUFOLONI TOMMASO
35 4 6 BORRIERO LUCA
37 3 1 PELLEGATTA MATTEO
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Foglion. 1
09/03/2025

Cat.: Esordienti B M

Societa

SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
CENTRO NUOTO CITTADELLA
ONDABLU SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
SSD STILELIBERO - PREGANZ
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
ASD NATATORIUM TREVISO
SSD STILELIBERO - PREGANZ
ASD NATATORIUM TREVISO
STELLA MARINA SSD - ARCAD
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
SSD STILELIBERO - PREGANZ
UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
ONDABLU SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
ASD NATATORIUM TREVISO
CENTRO NUOTO CITTADELLA
SSD STILELIBERO - PREGANZ
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
ASD NATATORIUM TREVISO
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
CENTRO NUOTO CITTADELLA
ONDABLU SSD

STELLA MARINA SSD - ARCAD
NORD EST H20 SSD RL

NORD EST H20 SSD RL

SSD STILELIBERO - PREGANZ
ASD ANTARES NUOTO

ASD NATATORIUM TREVISO

Tempo

01:32.4
01:34.1
01:36.3
01:38.2
01:40.2
01:40.6
01:41.0
01:42.2
01:42.2
01:42.5
01:43.5
01:43.7
01:45.7
01:46.1
01:47.5
01:47.6
01:48.6
01:48.9
01:49.1
01:51.3
01:51.4
01:51.7
01:53.5
01:54.6
01:55.0
01:55.4
01:55.7
01:56.9
01:57.3
01:58.5
01:58.8
01:58.9
01:59.0
01:59.0
01:59.1
01:59.1
01:59.6
02:02.2
02:02.7
02:06.5
02:09.8
02:11.2

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

